
 

 

 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июня 2022 г.  № 7/38  

г. Камышлов 

 

Об утверждении Календарного плана основных мероприятий по 

подготовке и проведению выборов главы МО «Зареченское сельское 

поселение» Камышловского муниципального района Свердловской 

области  11 сентября 2022 года 

 

В целях организации контроля за реализацией мероприятий, связанных 

с подготовкой и проведением 11 сентября 2022 года выборов главы 

муниципального образования «Зареченское сельское поселение» 

Камышловского муниципального района Свердловской области, 

руководствуясь  пунктом 1-1 статьи 25 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке и 

проведению выборов главы муниципального образования «Зареченское 

сельское поселение» Камышловского муниципального района Свердловской 

области 11 сентября 2022 года (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские 

известия» и разместить на сайте Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов  

 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных 
 


